ALASEHIR TICARET BORSASI

GUNLUK
LK TARiI—_I :19.03.2025
SON TARIH : 19.03.2025
BULTEN NO : 78
MUAMELE GOREN MADDELERIN FIYATI (YTL.)
CiNS VE NEVILERI ENAZ ENGOK ORTALAMA
KURU VE YAS MEYVELER
KURU MEYVELER
C.KURU UzZUM FIYAT FARKI 0,00
C.KURU UzUM 87,00 107,66 104,38
C.KURU UzUM 85,00 110,00 107,02

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAM| ===

KURU VE YAS MEYVELER TOPLAMI

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLER
HAYVANSAL URUNLER

sUT 16,00

=== MIKTAR VE BEDEL TOPLAMI| ===

KASAPLIK CANLI HAYVANLAR VE URUNLE

GENEL TOPLAM

BULTEN

MIKTARI

0
739.291
602.843

1.342.134

1.342.134,00

257.946

257.946

257.946,00

1.600.080,00

SAYFA NO : 1

BiRIM TUTARI

KG 1.838.850,00
KG  77.168.948,92
KG  64.518.590,00

143.526.388,92

143.526.388,92

LITRE  4.127.136,00

4.127.136,00

4.127.136,00

147.653.524,92

SATIS MUAMELE
SEKLI  ADEDI
HMS 1
HMS 4
HTS 12
17
17
HMS 1
1
1
18



